
Skladem na objednání

112 548 Kč
136 183 Kč s DPH

Cena bez VIP slevy je 118 174 Kč

Notebook, 16" 120Hz IPS displej (3840 x 2400 bodů). Hardware: 24jádrový
procesor Intel Core i9-13950HX, paměť 128GB DDR5, disk 2TB SSD OPAL2,
grafika NVIDIA RTX 5000 Ada 16GB GDDR6. Vybraná výbava: Wi-Fi 6E ax,
Bluetooth 5.3, GLAN, HDMI, mini DisplayPort, USB (2x 3.2 Gen 1, 2x
Thunderbolt 4/USB4), IR/5MP kamera, čtečka paměťových karet, čtečka
čipových karet, čtečka otisků prstů, podsvícená klávesnice, operační systém
Windows 11 Pro.

ZDE si můžete ověřit možnost dostupnosti HP Care Packu pro váš
HP notebook.

Popis produktu
Notebook HP ZBook Fury 16 G10
Mobilní pracovní stanice HP ZBook Fury 16 G10 představuje nový
standard pohodlí a výkonu pro vaše cestovní a pracovní potřeby.
Toto zařízení vám poskytne neuvěřitelnou volnost, umožňující vám
pracovat prakticky kdekoli, aniž byste museli obětovat výkon srovnatelný
se stolní pracovní stanicí. Připravte se na hladký a efektivní průběh
práce, ať už se jedná o rendering, práci se softwarem pro design,
simulace, nebo jakékoliv jiné profesionální aplikace. Notebook ZBook Fury
16 G10 je vybaven pro zvládnutí náročných úloh bez problémů. Navíc,
díky svému elegantnímu designu, bude tato mobilní pracovní stanice
vzbuzovat pozornost na cestách, u klientů, i ve vaší kanceláři. Vysoce
funkční a vizuálně poutavý, HP ZBook Fury 16 G10 představuje novou
éru mobilní produktivity. 

 

Hlavní přednosti
Špičkový výkon pro profesionální nasazení.
S profesionální dedikovanou grafikou zvládá Revit, SolidWorks,
AutoCAD, 3ds Max a další náročné aplikace.
Pokročilá správa a zabezpečení.
Odolná konstrukce.
Dlouhá výdrž baterie.

 

Profesionální mobilní pracovní stanice
Otevřete se světu neomezených možností s moderním, silným, ale přitom
úsporným procesorem Intel Core 13. generace. Tento procesor je
výjimečný nejen svým výkonem, ale také svou dokonalou efektivitou,
která přináší dlouhodobou výdrž při práci na bateriové napájení. Nový
procesor Intel představuje přední linii v multitaskingu - už se nemusíte
obávat současného spuštění více aplikací, vše zvládne s hravou lehkostí.
Působivá je i vysoká propustnost a kapacita operační paměti DDR5, která
umožňuje nekompromisní rychlost a reaktivitu systému. Tato pracovní
stanice také přichází s podporou pro instalaci více SSD M.2 pevných
disků s rozhraním PCIe NVMe, které nabízejí rychlý a bezproblémový
přístup k vašim souborům. A to vše ještě doplňuje dedikovaný grafický
akcelerátor NVIDIA, který dodává vysoce detailní a plynulou grafiku,
což je ideální pro grafické designery, inženýry, nebo kohokoli, kdo
potřebuje špičkový grafický výkon. S touto konfigurací se můžete ponořit
do své práce a dosáhnout nových výšin produktivity a kreativity.

 

Pokročilá ochrana
S řešením od společnosti HP posunete bezpečí a řízení vašeho digitálního
světa na novou úroveň. Tyto inteligentní nástroje se stanou vaším
neocenitelným spojencem v boji za uchování kritických dat a identit v
bezpečí. HP vám nabízí více než jen prostředky pro ochranu - poskytuje
vám klid a jistotu. V tomto dynamickém digitálním světě je tato ochrana
nepostradatelná. Navíc, s nástroji HP se otevírají dveře k centralizované
správě napříč celým podnikem. Ať už máte malou firmu nebo řídíte
globální korporaci, HP poskytuje flexibilní a robustní nástroje pro efektivní
a bezproblémové spravování vašich digitálních aktiv. HP vám dává
kontrolu zpět do vašich rukou - protože vaše bezpečí je prioritou.

 

Podpora moderních rozhraní

Technické parametry
Úhlopříčka displeje ["]: 16
Typ procesoru: Intel Core i9
Grafická karta: NVIDIA GeForce RTX
5000 Ada
Velikost operační paměti [GB]: 128
Kapacita interního úložiště [GB]: 2 048
Operační systém: Windows 11 Pro

Typ procesoru: Intel Core i9
Generace procesoru: Raptor Lake -
13. generace
Model procesoru:
13950HX(1.6/5.5GHz
24jader/32vláken)
Počet jader procesoru: 24
Počet efektivních jader procesoru: 16
Výkon procesoru: Extrémní

Operační systém: Windows 11 Pro

Typ displeje: IPS
Povrch displeje: Matný
Rozlišení displeje [pixel]: 1920 x 1200
(WUXGA)
Úhlopříčka displeje ["]: 16
Poměr stran: 16:10
Jas [cd/m2]: 400
Barevná škála: sRGB 100%
Velikost obrazovky: Průměrná
Webkamera: Ano
Rozlišení webkamery: 5MP
Druh grafické karty: Dedikovaná
Grafická karta: NVIDIA GeForce RTX
5000 Ada
Velikost grafické paměti [MB]: 16 384
Výkon grafické karty: Nižší

Počet pevných disků: 1
Typ pevného disku: SSD
Typ SSD: M.2 PCIe/NVMe (slot)
Kapacita SSD [GB]: 2 048
Kapacita interního úložiště [GB]: 2 048
TPM 2.0: Ano

Velikost operační paměti [GB]: 128
Typ paměti: DDR5 SODIMM (slot)
Paměťové sloty: 4 (0 volných)
Frekvence paměti [MHz]: 5 600
Maximální operační paměť [GB]: 128

Jazyk klávesnice: Český
Numerická klávesnice: Ano
Podsvícená klávesnice: Ano
Voděodolná klávesnice: Ano
Čtečka otisků prstů: Ano

HP ZBook Fury 16 G10, stříbrná
Náš kód: 377730 *377730*

Služba Start za 247 Kč

Vrácení nevhodného dárku do 31. 1. 2024 zdarma

14 299 bodů do CZC.Klubu Transparentní historie ceny

Procesor

Operační systém

Displej a Grafika

Mechanika a disk

Operační paměť

Klávesnice

http://www.hp.com/go/cpc
https://www.czc.cz/notebooky/produkty?uhlopricka-displeje=16-17
https://www.czc.cz/notebooky/produkty?typ-procesoru=intel-core-i9
https://www.czc.cz/notebooky/produkty?velikost-operacni-pameti-gb=128-128
https://www.czc.cz/notebooky/produkty?typ-procesoru=intel-core-i9
https://www.czc.cz/notebooky/produkty?uhlopricka-displeje=16-17
https://www.czc.cz/notebooky/produkty?velikost-operacni-pameti-gb=128-128
https://www.czc.cz/microsoft-365-office-pro-jednotlivce/310182/produkt
https://www.czc.cz/microsoft-365-office-pro-jednotlivce/310182/produkt


Objevte svět konektivity s moderními rozhraními, které tato pracovní
stanice nabízí. S dvěma konektory USB Type-C, které v sobě spojují sílu a
výkon vysokorychlostních protokolů Thunderbolt 4 a USB4, můžete
očekávat nejlepší možné přenosové rychlosti a bezproblémovou
komunikaci s vašimi zařízeními. Kromě toho je tato pracovní stanice
vybavena širokým spektrem dalších portů, včetně USB 3.2 Gen 1, Gigabit
Ethernet, HDMI a mini DisplayPort. Tyto porty zajišťují flexibilitu a širokou
kompatibilitu, umožňující vám připojení prakticky jakéhokoli zařízení. A
aby byla konektivita kompletní, stanice je vybavena i nejnovějšími
bezdrátovými technologiemi - WiFi 6. generace a Bluetooth. Tyto funkce
poskytují nejrychlejší a nejspolehlivější bezdrátové připojení, takže
můžete pracovat nebo se bavit bez omezení, ať už jste kdekoli. S tímto
strojem se otevírá nový svět možností.

 

Excelentní konferenční hovory
Posuňte svou komunikaci na navou úroveň pomocí nejnovějších
technologií, které přináší tento stroj. Webová kamera zaručuje ostrý a
jasný obraz, takže se můžete cítit jako byste byli v jedné místnosti s
kolegy, klienty nebo obchodními partnery, i když jste tisíce kilometrů
daleko. Dopřejte si nejlepší audio zážitek s kvalitou zvuku Bang &
Olufsen a stereofonními reproduktory. Tato mobilní pracovní stanice je
více než jen zařízení - je to váš partner pro efektivní a bezproblémovou
komunikaci, který vás přiblíží k lidem, s nimiž spolupracujete, ať už jsou
kdekoli.

 

Klíčové vlastnosti
Elegantní výkonný notebook HP ZBook Fury 16 G10 schopný plně
zastoupit mobilní kancelář, který obsahuje 16" 120Hz IPS displej
(3840 x 2400 bodů, 100% DCI-P3, 500 nitů, HP DreamColor). Pohání jej
24jádrový procesor Intel Core i9-13950HX (8 P-jader 2.2/5.5GHz, 16
E-jader, 32 vláken, 36MB). K dispozici má paměť o kapacitě 128 GB
DDR5 (2 moduly/ 4 sloty). Data je možné ukládat na pevný disk 2 TB
SSD M.2 PCIe 4.0 NVMe OPAL2 (3× volný slot pro M.2 SSD). O
zobrazování dat se stará grafika NVIDIA RTX 5000 Ada 16GB
GDDR6.

Vybraná rozhraní zahrnují Wi-Fi 6E ax, Bluetooth 5.3, Gigabit
Ethernet, HDMI, mini DisplayPort, kombinovaný audio port, USB (2x 3.2
Gen 1, 2x Thunderbolt 4/USB4). Výbavu zastupuje IR/5MP kamera,
podsvícená klávesnice, čtečka paměťových karet, čtečka čipových karet a
čtečka otisků prstů. Šasi je celokovové a energii dodává baterie s
kapacitou 95 Wh. Notebook obsahuje operační systém Windows 11
Pro.

 

UPOZORNĚNÍ: V případě, že má zařízení volnou pozici pro upgrade
HDD/SSD a operační paměti, nenese prodejce odpovědnost za případné
náklady spojené s instalací těchto komponent (nutnost zakoupit
dodatečné příslušenství potřebné k instalaci případně nutnost servisního
zásahu autorizovaného servisu).

Jak hodnotíte popis produktu?

Počet reproduktorů: 2
Audio systém: Bang & Olufsen

Bluetooth: Ano
Bluetooth verze: v5.3
Typ síťové karty: GLAN, WLAN
Wi-Fi standardy: a/b/g/n/ac/ax

Baterie: 8-článková, 95Wh
Maximální výkon napájecího zdroje [W]:
230

HDMI 2.1: Ano
mini DisplayPort: Ano
Podpora DisplayPort: Ano
Podpora Power Delivery: Ano
RJ-45: Ano
Počet USB 3.0/3.1/3.2 Gen 1 Type-A: 2
Thunderbolt 4/USB4: 2

Barva: Stříbrná
Materiál šasi: Kov
Výška [mm]: 28,6
Výška [cm]: 2,86
Šířka [mm]: 363
Šířka [cm]: 36,3
Hloubka [mm]: 250
Hloubka [cm]: 25
Hmotnost [kg]: 2,8
Hmotnostní kategorie: Vyšší (2,5kg a
více)
Obsah balení: Napájecí adaptér,
Notebook

Výrobce: HP
Kód výrobce: 5F8Z0ES
V nabídce od: 22. 7. 2023
Záruka: 3 roky (u CZC.cz)
Spolehlivost: 100 %

Zvuk

Připojení a Sítě

Baterie a napájení

Rozhraní

Fyzické charakteristiky a
barevné provedení

Další informace




